[image: Описание: Герб Камчатского края]

МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
И ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 97-п

[bookmark: _GoBack]г. Петропавловск-Камчатский		                           «27» декабря 2012 года

О внесении изменения в приложение  № 2 к приказу Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 11.05.2011 № 72-п «Об образовании аттестационной        комиссии Министерства специальных программ и по делам казачества  Камчатского края»

В целях уточнения Положения об аттестационной комиссии Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 2 к приказу Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 11.05.2011 № 72-п «Об образовании аттестационной комиссии Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края» изменение, дополнив часть 1.6 раздела 1 словами «, на которого приказом Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края возложено ведение кадровой работы.».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                   С.И. Хабаров
image1.jpeg